

# **MilleZente II K/S**

Holbergsgade 24, 3. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 97 28 15

## **Årsrapport**

**24. november 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2022.

---

Søren Gammelby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab          | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |             |
| Selskabsoplysninger                                      | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| <b>Årsregnskab 24. november 2020 - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse  | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Selskabet</b>    | MilleZente II K/S<br>Holbergsgade 24, 3. tv<br>9000 Aalborg |
|                     | CVR-nr.: 41 97 28 15  |
|                     | Regnskabsår: 24. november - 31. december                    |
| <b>Direktion</b>    | Søren Gammelby  |
| <b>Komplementar</b> | MilleZente Komplementar ApS                                 |
| <b>Revisor</b>      | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve forsikringsmæglervirksomhed herunder pensionsrådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 907.988 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 828.045 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>                                 | 24/11 2020<br><u>- 31/12 2021</u> |
|---|-----------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>907.988</b>                    |
| 1 Personaleomkostninger                     | <u>-73.900</u>                    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>834.088</b>                    |
| Øvrige finansielle omkostninger             | <u>-6.043</u>                     |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>828.045</b>                    |
| Skat af årets resultat                      | <u>0</u>                          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>828.045</b>                    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                   |
| Overføres til overført resultat             | <u>828.045</u>                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>828.045</b>                    |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                 |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>31/12 2021</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                       |
| Andre tilgodehavender          | <u>254.449</u>        |
| Tilgodehavender i alt          | <u>254.449</u>        |
| Likvide beholdninger           | <u>489.291</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>743.740</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>743.740</u></b> |



**Balance**

---

| <b>Passiver</b>                          |                |
|--|----------------|
| Note                                     | 31/12 2021     |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |
| Overført resultat                        | 666.831        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>666.831</b> |
| <br>                                     |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 72.801         |
| Anden gæld                               | 4.108          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 76.909         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>76.909</b>  |
| <br>                                     |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>743.740</b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

|  | 24/11 2020<br>- 31/12 2021 |
|--|----------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                            |
| Lønninger og gager                                 | <u>73.900</u>              |
|  | <u><b>73.900</b></u>       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>                   |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                            |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art. |                            |
| <b>3. Eventualposter</b>                           |                            |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                       |                            |
| Ingen.   |                            |
